
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.11.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar:  : OE S I R E T A 2F   me adrese: Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe, 

Komuna Paskuqan 

 

 

Procedura e prokurimit:Procedure e hapur  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  : Nr. I references REF-60975-03-01-2023, me objekt: Sistemim 

asfaltim i rrugës së fshatit Majtarë e Poshtme  me fond limit: 23.333.333 (Njezet e tre 

million e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre)  leke pa TVSH, afati i zbatimit te 

kontrates  2 muaj 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lo kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. SELAMI                           J77304706L 

                         

Vlera  e ofruar: 17.164.715 ( Shtatembedhjete million e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e 

pesembedhjete ) leke pa tvsh. 

 

2. S I R E T A 2F         K51501008J 

 

Vlera  e ofruar: 19.999.999 (Nentembedhjete e nenteqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e 

nentedhjete e nente ) leke pa tvsh. 

 

3. LIS KONSTRUKSION         K66613407H 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera  e ofruar: 23.246.489 (NJezet e tre million e dyqind e dyzete e gjashte mije e katerqind e 

tetedhjete e nente) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë si mëposhtë: 

 

1. SELAMI                           J77304706L 

 

 Ekskavatori me goma eshte deklaruar ne shtojcen nr. 8 nga ana e OE, por rezulton qe shte pa 

dokumentacion ne kundershtim me piken 2.3.7, germa a) e DT ku citohet: “Për mjetet me 

goma që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që vërteton regjistrimin e 

mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik, siguracionin e mjetit (të vlefshme), 

taksat vjetore dhe certifikata e pronësisë së mjetit”  

 Opepratori ekonomik nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 makinerine Grejder siç kerkohet ne 

dokumentat e tenderit ku I cili duhet te ishte sipas me pikes 2.3.7, germa a) e DT ku citohet:  

“Për mjetet me goma që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që vërteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik, siguracionin e mjetit (të 

vlefshme), taksat vjetore dhe certifikata e pronësisë së mjetit”. 

 Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne shtojcen nr. 8 Mjetin Autobitumatrice siç kerkohet ne 

dokumentat e tenderit ku I cili duhet te ishte sipas me pikes 2.3.7, germa a) e DT ku citohet: 

“Për mjetet me goma që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që vërteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik, siguracionin e mjetit (të 

vlefshme), taksat vjetore dhe certifikata e pronësisë së mjetit”. 

 

*  *  * 

 
. Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. S I R E T A 2F         K51501008J 

                         

Vlera  e ofruar: 19.999.999 (Nentembedhjete e nenteqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e 

nentedhjete e nente ) leke pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 



  

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  Vendimi i KPP-se  Nr 

868/2023 date 04.09.2023 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


